## YONEX レディースチャレンジカップ2025

## オープンクラス福岡県予選

ポイント対象大会

1.主 催 ヨネックス株式会社

2.協 賛 ヨネックス株式会社、ダイドードリンコ株式会社、東京ウエルネス株式会社、ビンスバークレーテニスアカデミー

株式式会社Beutyline、タケヤ化学工業株式会社、株式会社丸善、一般社団法人トップアスリートグループ

3.後 援 月刊「スマッシュ」、福岡市

4.協 カ 日本女子テニス連盟福岡県支部

5.期 日 6月 27日 (金)

6.会 場 博多の森テニス競技場 (室内コート) TEL 092-611-1544

※エントリー数によっては室外コートを使用する場合もあります

7.種 目 女子ダブルス オープンクラス

8.参加資格 ①福岡県在住・在勤で、2003年4月1日以前出生の女性

※但し、出場都道府県の日本女子テニス連盟に加入している場合は出場可能

※他県との重複エントリーは不可

②ヨネックス商品を必ず使用・着用してプレイすること

(ラケット・シューズ・ウエア [キャップ・サンバイザー含む] に限定)

③以下のいずれかの項目に該当する選手は参加不可

・プロのテニス選手、予選大会申込み時点でJOPランキングが100位以内の選手(但U50歳以上の方は可)

・全日本選手権出場参加者(予選も含む)

・全日本ベテラン大会(本戦出場者、但し50歳以上の方は出場可)

・全日本学生選手権(本戦出場者、但し50歳以上の方は出場可)

・全日本ジュニア18歳以下の種目に出場した方、その後10年間は出場不可

・国民体育大会(成年の部出場者、但し50歳以上の方は出場可)

・過去3年間(2022、2023、2024)の全国レディース決勝大会ベスト4入賞の選手

・過去2年間(2023、2024)の当大会の全国決勝大会に出場した選手 (※2年間出場不可)

※全国決勝大会優勝した選手は、今後永続的に出場不可

9.試合方法 全試合 6ゲーム先取 (ノーアドバンテージ) トーナメント・コンソレーション有 (予定)

(エントリー数等諸事情によりにより変更あり)

10.使用球 YONEX TOUR PLATINUM (ヨネックス ツアープラチナム)

11.表彰 優勝・準優勝・3位

優勝ペアは、全国決勝大会に出場(12月9日(火)・10日(水) 横浜国際プール・インドア特設コート)

レセプションパーティー 12月8日(月)新横浜プリンスホテル

12.参加料 1組 4,500円 ※女子連会員以外1人 3,250円 (当日入会可)

13.締め切り 2025年 5月 16日(金) 17時

14.申込方法・申込書を郵送、もしくはHP から返信メールが、届いて申し込み成立になります。

返信が来ない場合はお問い合わせください。(着信拒否設定に注意)

※ HPからの申込の場合、申込書に記載する内容を全てお書きください。

参加料は、大会当日に会場でお支払いください。 ★締切り後の棄権は、参加料が発生します。

申し込み・問い合わせ先

〒812-0882 福岡市博多区麦野3-2-1 岸原 直美 (TeL090-5084-7363)

15.その他・大会当日37度以上発熱のある方は、自粛お願いいたします。

・日焼け防止のフェイスマスクは着用不可

・大会期間中における負傷、事故等については応急処置をとりますが その他については主催者加入保険の範囲内とします。





## <u>ヨネックスレディースチャレンジカップ</u> 申 込 書 オープンクラス

↓ここには 非会員は√ 今回入会されるかたは○ 既に会員の方は未記入でお願いします

	<b>√</b> ○	氏 名	所 属	代表者連絡先	戦績欄(過去1年間女子連以外のベスト8以上)
1					
2					
3					
4					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					

10					
2025 年	月	日			
クラブ名			連絡責任者名		
住所・〒				Tel	